Por rnedio de 1a presente 1e comunico que el día de hoy mi representada, la compañía
Camaronera Novillos Camanovillos S.A., ha transferido a título oneroso a favor c1e 1a

señora Albita del Carmen Espinosa Rodríguez, portadora de 1a cédu1a de ciudadanía
número 171328493-1, la cantidad de dos mil quinientas sesenta (2.560) acciones
ordinarias, nominativas 1, liberadas, de un valor nominal de un dólar de 1os Estados
Unidos de América cada acción, de1 capital social de la compañía CAMARONERA
UNIVERSAL CAN,IANISA S.A. (RUC 0990668302001) contenidas en e1título de acción